U8 Drenge A

Hold 1
Meny Solrgd
Solrgd fc
Gfk1

Greve Hvid 1
Ringsted
Meny Solrgd
Greve Hvid 1
Solrgd fc
Ringsted
Gfkl

Vinder pulje 1

Praeemieoverraekkelse

U8 drenge C Lgrdag den 1

Hold 1
Ishgj if
Gfk2
HG2
VG2
HG1
Ishgj if
VG2
Gfk2
HG1

Vinder pulje 1

Praeemieoverraekkelse

U8 drenge B Lgrdag den 1

Hold 1

Hvidovre IF Hvid
Havdrup Fodbold

FA 2000 - BLA

FK Sydsjeelland 05 - Bla
Fleng-Hedehusene 1
Hvidovre IF Hvid

FK Sydsjeelland 05 - Bla
Havdrup Fodbold
Fleng-Hedehusene 1
FA 2000 - BLA

Vinder Pulje 1

Hold 2
Greve Hvid 1
Ringsted
Meny Solrgd
Solrgd fc
Gfk1

Solrgd fc
Ringsted
Gfk1

Meny Solrgd
Greve Hvid 1

Vinder Pulje 2

Hold 2
VG2
HG1
Ishgj if
Gfk2
HG2
Gfk2
HG1
HG2
Ishgj if

Vinder pulje 2

Hold 2

FK Sydsjaelland 05 - Bla
Flgng-Hedehusene 1
Hvidovre IF Hvid
Havdrup Fodbold

FA 2000 - BLA
Havdrup Fodbold
Fleng-Hedehusene 1
FA 2000 - BLA
Hvidovre IF Hvid

FK Sydsjeelland 05 - Bla

Vinder Pulje 3

Tid

Tid

Tid

Hal
08:30 A
08:37 A
08:44 A
08:51 A
08:58 A
09:05 A
09:12 A
09:19 A
09:26 A
09:33 A

09:45 A

09:55 A

Hal
10:05 A
10:12 A
10:19 A
10:26 A
10:33 A
10:40 A
10:47 A
10:54 A
11:01 A

11:20 A

11:30 A

Hal
11:45 A
11:52 A
11:59 A
12:06 A
12:13 A
12:20 A
12:27 A
12:34 A
12:41 A
12:48 A

13:10 A



Vinder Pulje 2
Vinder Pulje 3

Preemie overraekkelse

U10 drenge A Lgrdag den

Hold 1

Frederiksberg Boldklub
Bagsvaerd

Stenlgse BK

Greve Fodbold

Solrgd FC Rgd
Frederiksberg Boldklub
Greve Fodbold
Bagsveerd

Solrgd FC Rgd
Stenlgse BK

Vinder pulje 1

Preemieoverrakkelse

U10 drenge B Lgrdag den

Hold 1

Raklev 1
Brgnshgj 2
Hundige BK
Greve Fodbold
HG

Raklev 1
Greve Fodbold
Brgnshgj 2

HG

Hundige BK

Vinder pulje 1

Preemieoverraekkelse

U10 drenge C Lgrdag den

Hold 1

Vinder Pulje 1
Vinder Pulje 2

Hold 2

Greve Fodbold

Solrgd FC Rgd
Frederiksberg Boldklub
Bagsveerd

Stenlgse BK

Bagsveerd

Solrgd FC Rgd
Stenlgse BK
Frederiksberg Boldklub
Greve Fodbold

Vinder pulje 2

Hold 2

Greve Fodbold
HG

Raklev 1
Brgnshgj 2
Hundige BK
Brgnshgj 2

HG

Hundige BK
Raklev 1
Greve Fodbold

Vinder pulje 2

Hold 2

Tid

Tid

Tid

13:30 A
13:40 A

13:50 A

Hal
14:00 A
14:07 A
14:14 A
14:21 A
14:28 A
14:35 A
14:42 A
14:49 A
14:56 A
15:03 A

15:15 A

15:25 A

Hal
15:35 A
15:42 A
15:49 A
15:56 A
16:03 A
16:10 A
16:17 A
16:24 A
16:31 A
16:38 A

16:45 A

16:55 A

Hal



Hellested 1 -
BK Friheden -
Glostrup GFK -
Hellested 1 -
Benlgse IF 2 -
BK Friheden -
Solrgd FC Gul -

Vinder pulje 1 -

Praeemieoverraekkelse

Oldboys Lgrdag den 17. fe

Hold 1

Vi er bedst i 3. halvleg
BK 96 -
Fab5 -
KB/FCK -
Demskov -
Vi er bedst i 3. halvleg -
KB/FCK -
BK 96 -
Demskov -
Fab5 -

Preemieoverrakkelse

Oldgirls Lgrdag den 17. fel

Hold 1

TopTempoTgser -
U10 Greve soccermoms -
Culpapigerne -
Culpapigerne -
TopTempoTgser -
U10 Greve soccermoms -

Praeemieoverraekkelse

Benlgse IF 2
Solrgd FC Gul
Benlgse IF 2
BK Friheden
Solrgd FC Gul
Glostrup GFK
Hellested 1

Vinder pulje 2

Hold 2

KB/FCK

Demskov

Vi er bedst i 3. halvleg
BK 96

Fab5

BK 96

Demskov

Fab5

Vi er bedst i 3. halvleg
KB/FCK

Hold 2

Culpapigerne
TopTempoTgser

U10 Greve soccermoms
TopTempoTgser

U10 Greve soccermoms
Culpapigerne

Tid

Tid

17:00 A
17:07 A
17:14 A
17:21 A
17:28 A
17:35 A
17:42 A

18:00 A

18:10 A

Hal
18:27 A
18:34 A
18:48 A
18:55 A
19:09 A
19:16 A
19:30 A
19:37 A
19:51 A
19:58 A

20:15 A

Hal
18:20 A
18:41 A
19:02 A
19:23 A
19:44 A
20:05 A

20:15 A






